opellam syncero nitore adponebat 
JONAS BRINGANDER, LL. Stud. 

22. Adr: Andreas Flojerus – Aut: Johannes Megalinus (cf. 20)                          H, [Tartu UB] 

GRATULATIO 
  Illa dies albo rediit signanda lapillo,  (11. Mart.) 
  Dum nix et nimbi, vel quicquid terruit urbem 
  Diffugiunt; Veris praenuncia sidera surgunt. 
  Ipse Aries etiam pedibus relevatur in altum, 
 5 Per quem Sol radians nunc ad sua culmina scandit 
  Atque decus sylvis reparat, pratisque nitorem. 
  Illa dies eadem nitido signanda lapillo,              (11. Mart) 
  Candida FLOJERI qua Virtus surgit in altum, 
  Quae studuit seros hyberni ad luminis ignes. 
 10 Illa Gradum exoptat, Sophiae mox culmina scandit, 
  Phoebeaeque parat decus immortale coronae. 
  Nonne eadem merito candenti digna lapillo? 
  Gratulor inde tibi, Popularis Fautor amande; 
  Spiritus ingenij vernat tibi, vivida lima 
 15 Hoc probat, et thesium praesens systema tuarum, 
  Naturae culta dum monstras arte tenorem. 
  Docta PROFESSORUM gratatur turba; Lycei 
  Et Studiosa cohors votis vota addere pergit; 
  Sidere quo fausto, tua candida fama decorem 
 20 Suscipiat, roseis scandens super Astra quadrigis. 

Synceri Amoris Ergo, currenti calamo 
deproperabat 

JOHANNES MEGALINVS. 

77 seclum pro seculum H metri causa 
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23. Adr: Daniel Gruuf Nycopensis – Aut: Andreas Erici Windbergius (Disputationum physicarum 
decima de coelo; quam, /.../ in Regia Academia Gustaviana Adolphina, quae Dorpati /.../ est  /.../ sub 
praesidio /.../ Johannis Erici Stregnensis, /.../ publico /.../ examini subjicit /.../ Daniel Gruuf 
Nycopensis, /.../ ad diem < > Aug. anni 1651. Dorpati Livonorum, 1651: J. Vogelius) 

SKB, [Tartu UB]                                    
GRATULATIO 

Praestantissimum et Doctissimum Juvenem 
DN. DANIELEM DANIELIS GRUUF/ Nycopensem; 

Sympatriotam et Amicum suum svavissimum; 

  Expansum coelum, dum scriptis rite reponis, 
   Mi DANIEL, cordis portio grata mei: 
  Ipse DEus studium probat hoc STREGNENSIS honorat 
   Praeses, Clarorum Candida stella Virum. 
 5 Hinc specimen Sophiae praeclarum pandis in Arte, 
   Ingenij monstras judiciumque tui. 
  Inde feres tandem foecundae praemia Lauri; 
   Atque tuas cingent florida serta comas. 

Moris et amoris ergo paucis hisce perlubens 
honorat 

Andreas Erici Windbergius, 
Telga-Sudermannus. 

24. Adr: Maria Elisabeth Kling – Aut: Laurentius Ludenius (Ultimo honori /.../ puellulae Mariae 
Elisabethae Klingiae, /.../ Zachariae Laurentii Klingii, SS. Theol. doct. eximij, et a SS. Reg. Maj. per 
Livoniam constituti superintendentis /.../ et Regiae Gustavianae Adolphinae Academiae, quae Dorpati 
/.../ est /.../ procancellarij magnifici, et Supremi ibidem Consistorij praesidis, filiolae /.../ quae cum die 
21. Maji anno 1651. Nycopiae nata esset, ejusdemque 27. renata; Dorpati Livonorum 6. Septemb. anno 
eodem /.../ denata; et die 9. mensis ejusdem Dorpati in templo D. Mariae /.../ terrae concredita est: 
scriptum a condolentibus. Dorpati Livonorum, 1651: J. Vogel)             SKB (def), [Tartu UB]